
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 
 

НАКАЗ 
 

м. Харків 
 
 

від 03.11.2021       № 220 – суб 
 
 
 

Про видачу сертифікатів 
 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17.05.2021 
№ 476 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти “Нова українська школа” у 2021 році» та відповідно до листа 
Міністерства освіти і науки України від 11 серпня 2021 р. № 1/9-409 «Про деякі 
питання реалізації субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа» у 2021 році у зв’язку із завершенням навчання за освітньою 
програмою за напрямом: «Використання цифрових технологій та технологій 
дистанційного навчання» (15 годин) з терміном навчання з 02.11.2021 по 
03.11.2021 (дистанційна форма) 

НАКАЗУЮ: 
1. Видати сертифікати про підвищення кваліфікації вчителям, які 

планують працювати в 5 класах у 2022-2023 навчальному році відповідно  
до списку: 

 
1. Аршавіна Лариса Вячеславівна Обласні   заклади / Міська 

мережа 
220/01 

2. Биченко Сергій Вікторович Обласні   заклади / Міська 
мережа 

220/02 

3. Бондарєва Віра Василівна Київський район Харківської 
міської ради 

220/03 

4. Бутенко Тетяна Вікторівна Слобожанська селищна громада 
Чугуївського району 

220/04 

5. Ворона Валерій Олегович Немишлянський район 
Харківської міської ради 

220/05 

6. Голосовська Лариса Петрівна Немишлянський район 
Харківської міської ради 

220/06 

7. Гудзенко Людмила Юріївна Лозівська міська громада 
Лозівського району 

220/07 

8. Демянник Ганна Андріївна Дворічанська селищна громада 
Куп’янського району 

220/08 



9. Дрига Анатолій Володимирович Лозівська міська громада 
Лозівського району 

220/09 

10. Єфремочкіна Зоя Іванівна Немишлянський район 
Харківської міської ради 

220/10 

11. Забєліна Світлана Ігорівна Немишлянський район 
Харківської міської ради 

220/11 

12. Захарова Інна Олексіївна Пісочинська селищна громада 
Харківського району 

220/12 

13. Іванова Катерина Ігорівна Немишлянський район 
Харківської міської ради 

220/13 

14. Кафян Надія Яківна Валківська міська громада 
Богодухівського району 

220/14 

15. Кисіль Олена Олександрівна Обласні   заклади / Міська 
мережа 

220/15 

16. Колодяжна Алла Володимирівна Немишлянський район 
Харківської міської ради 

220/16 

17. Коломієць Інна Володимирівна Обласні   заклади / Міська 
мережа 

220/17 

18. Матюшенко Лариса Миколаївна Солоницівська селищна громада 
Харківського району 

220/18 

19. Момотюк Галина Іванівна  Слобідський район Харківської 
міської ради 

220/19 

20. Нирко Мирослава Василівна Куньєвська сільська громада 
Ізюмського району 

220/20 

21. Новікова Оксана Дмитрівна Пісочинська селищна громада 
Харківського району 

220/21 

22. Полчанінова Надія Миколаївна Зачепилівська селищна громада 
Красноградського району 

220/22 

23. Рудак Артем Миколайович Савинська селищна громада 
Ізюмського району 

220/23 

24. Сіденко Галина Вікторівна Слобідський район Харківської 
міської ради 

220/24 

25. Старіков Віктор Васильович Слобожанська сільська громада 
Чугуївського району 

220/25 

26. Степанова Ольга Михайлівна Обласні   заклади / Міська 
мережа 

220/26 

27. Тищенко Артем Васильович Сахновщинська селищна громада 
Красноградського району 

220/27 

28. Трембач Наталія Михайлівна Київський район Харківської 
міської ради 

220/28 

29. Трикоз Наталя Володимирівна Обласні   заклади / Міська 
мережа 

220/29 

30. Трубіцина Світлана Юріївна Вільхівська сільська громада 
Харківського району 

220/30 

31. Усевич Таїса Володимирівна Обласні   заклади / Міська 
мережа 

220/31 

32. Швачко Світлана Петрівна Немишлянський район 220/32 



Харківської міської ради 
33. Щегравіна Тетяна Юріївна Наталинська сільська громада 

Красноградського району 
220/33 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора 

з навчальної роботи Мельник С.А. 
 
Ректор    підписано     Л.Д. Покроєва 
 
 
 
 
Візи: Мельник С.А. 
 Папернова Т.В.  
 Кияшко О.К. 

 


